製 造 請 負 請 書

製 造 の 名 称

（内訳は下記のとおり）

品 名
数  量

単  位
単 価

（税込・円）
金 額（円）

請 負 代 金 額

             億       万       円

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 \  -／免税事業者）

納  入  場  所

履 行 期 間 から                 まで

そ の 他 の 事 項

この製造の請負について、地方自治法、地方自治法施行令（地方公営企業法施行令）及び高松

市契約規則（高松市下水道事業の会計事務の特例に関する規則第１００条において読み替えて準

用する場合を含む。）並びに次の条項を遵守して、信義に従い、誠実に債務を履行することを証す

るため、この請書を提出します。

    年  月  日

  (宛先) 発注者 高松市長

受注者    所 在 地

                        氏名・名称

                      及び代表者            印

 (注) 約款の規定中「契約書」とあるのは、「請書」と読み替えるものとします。

収入印紙

貼 付